30) etagi
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 102.

Brașov, Joi, 9 (21) Mai

1896.

O datoriă frățescă.

Sunt câte-va săptămâni de când am publicat apelul comitetului „Societății pentru cultura și literatura română din Bucovina”, prin care se invită publicul binefăcător român din toate părțile, ca să contribuie în favorul unui asil pentru studenții români în Cernăuți.